2024 年 10 月 21 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人 （コード番号 8954）

代表者名 執行役員 三  浦   洋

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 恩 田 郁 也

問合せ先 財務 IR 部管掌役員 板 橋 和 史

ＴＥＬ: 03-5776-3323

オリックス不動産株式会社による本投資法人投資口の取得に関するお知らせ

オリックス不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人のスポンサーであるオリックス不

動産株式会社（オリックス株式会社の100％子会社、以下「オリックス不動産」といいます。）より、本投資法人の投

資口を取得する（以下「本取組み」といいます。）旨の通知を本日受領しましたので、お知らせします。

記

1. オリックス不動産より通知を受けた本取組みの主な内容

2. 本取組みの意義

本投資法人のスポンサーであるオリックス不動産が投資口を取得することにより、本投資法人の投資主とオリ

ックスグループの利害がより一致し、本投資法人および投資口の中長期な価値向上を目指したスポンサーサポ

ートが期待できます。オリックス不動産は、本取組みを通じて、オリックスグループによるスポンサーサポート機能

の強化を図るとともに、アセットマネジメント事業を拡大する姿勢を明確にすることを意図しています。

3. 本取組み前後におけるオリックス不動産の本投資法人の投資口保有状況

 本取組み前 本取組み（最大） 本取組み後（最大）

発行済投資口数 2,760,000 口 －口 2,760,000 口

オリックス不動産保有口数 0 口 27,600 口 27,600 口

オリックス不動産保有割合 0％ 1.0％ 1.0％

以上

(1) 投資口の取得総数 27,600 口 （上限）

（注 1）

(2) 取得期間 2024 年 10 月 22 日～2025 年 2 月 28 日迄（予定）

（注 2）

(3) 取得方法 証券会社と締結する売買取引に関する契約に基づき、本投資法人の投資口を市

場買付により取得

（注 1） 取得期間中に投資口価格が当初設定した上限を超える場合、取得口数が上限に達せず、又は取得が行われない場合

があります。

（注 2） 取得口数が上限とする投資口数に至った場合等においては期間中に終了する場合があります。